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ESTADO DO MARAMÍAO
PREEE/rORA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNP3 N° 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Proccs-sü Administrativo n° 0301004/2022

Modalidade: Tomada de Preços n° ÜOI '2022
'í'ipo: Menor Preço Global

Objeto: Coniraiação dc empresa especializada para prestação de serviços de ampliação

padrão i'NDÍZ da creche Hdvan 1-lor no Município de Buriticupu/MA.

AUTENTICÍDADES DOS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

ENTEC EMPREENDIMENTOS
EÍRELI CNPJ: 19.543.790/0001==80
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TRIBUMAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 08/02/2022 17:57:03

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: ENTEC EMPREENDIMENTOS EIRELI

CN P J: 19.543.790/0001 -80

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a ceilidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQÜj.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965. de 23 de abril

de 2014. Lei n“ 13.460. de 26 de junho de 2017. Lei n° 13.726. de 8 de outubro de 2018.

Decreto n° 8.638 de 15. de janeiro de 2016.
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Autenticidade de documentos
● PROTOCOLO; 21Ü939C28

. DATA DO PROTOCOLO: 23/07/2021

. NÚMERO DE REGISTRO: 2160U09S243

. ARQUIVAMENTO: 20210939028

● EMPRESA: ENTEC EMPRF.ENDIMÍ.-NTOS EIREl.l

U:pcl‘ Contrato

< Voltor

'-A
sEiMc JUC6M*(98) 2106-8500 Ver mais

Av. Pedro II, N'199 - Centro, São Luís - MA. 65010-450
J t

9
ouvidoriatâjucetna.ma,gov.br

1/1
https://www. empresafacil. ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAN2183783925
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Autenticidade de documentos
. PROTOCOLO: 220ü4321.'i 220043205

● DATA DO PROTOCOLO: il/01/2022

. NÚMERO DE REGISTRO: 21óOOO<16243

● ARQUIVAMENTO: 20220043213. 220043205

. EMPRESA: ENTf-lC EMPREENDIMENTOS EIREI..I

Ki>d‘ SolidLiÇciO de Erquadr.vicnto

< Voltar

   M
SCIKC JUCEM*(98) 2106-8500 Ver maisJ

Av. Pedro II, NT99 - Centro, São Luis - MA, 65010-450

9
ouvidono®jucema,ma.gov.br

0 F^ E K

1/1
https //www.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-documenlos/?protocolo=MAN2220907366
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DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

IX

1/4
https:/AíVWW.empresafacil.ma.gov.br/certidao-oniine/consLilta-cei1idao
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Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21600096243

CNPJ 19.543.790/0001-80

Endereço Completo POCAO DE PEDRAS, N° 10, xxxxx, QUINTAS DO CALHAU - São
Luís/MA - CEP 65072-027

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoDataNúmeroAto

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE NOME

EMPRESARIAL

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

DESENQUADRAMENTO DE

EMPRESA DE PEQUENO PORTE

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

REVOGACAO DE DETERMINAÇÃO

JUDICIAL

BALANÇO

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

IMPEDIMENTO DE

ARQUIVAMENTO DE ATOS

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

11/01/202220220043205002

11/01/202220220043213316

28/07/202120210939028002

20/05/202120210693541002

19/05/202120210692103002

18/05/202120210643552002

05/05/202120210621672318

24/11/202020201102803002

01/09/202020200744291307

18/05/202020200323016002

24/03/2020

11/10/2019

20200222309

20191030660

223

002

02/07/201920190820403002

06/06/201920190740914902

22/05/2019

13/11/2018

13/11/2018

20190286261

21600096243

21600096243

223

002

002

29/10/201820180690671902

18/05/2018

27/03/2018

20180382438

20180259695

223

002

3/4
h{tps://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão08/02/2022 17:59

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

CONTRATO

12/01/201820171350898002

19/12/201620160596017002

23/09/201520151264112002

13/02/201520150052758002

08/04/201420140218122002

07/04/2014

30/01/2014

20140218114

20140017585

223

002

16/01/201420140016821315

16/01/2014

Esta certidão foi emitida automaticamente em 01/02/2022, às 12:22:26 (horário de Brasilia).

21200851150001

Se impressa verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código
NI5VA9UI.

JRLJICUPU-MA
Proc. 22MAC2201726675

FIS.
Ricarüo Diniz Cias Rub.

Secretáno(a) Geral

4/4
https'//www.empresafacil.ma. gov.br/certidao-online/consLilta-certidao



Empresa Fácil Maranhão08/02/2022 17;59

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

1/5
hltps://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Rub.

Início de Atividade

16/01/2014
Arquivamento do

Ato Constitutivo

16/01/2014

CNPJ

19.543.790/0001-80
NIRE (Sede)

21600096243

Endereço Completo

Rua POCAO DE PEDRAS, N° 10, QUINTAS DO CALHAU - São Luís/MA - CEP 65072-027

Objeto

4120-4/00 - Construção de edifícios; 3702-9/00 - Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestão de redes; 3811-

4/00 - Coleta de resíduos não perigosos; 4211-1/01 - Construção de rodovias e ferrovias; 4213-8/00 - Obras de

urbanização - ruas, praças e calçadas; 4222-7/01  - Construção de redes de abastecimento de água, coleta de

esgoto e construções correlatas, exceto obras de irrigação; 4313-4/00 - Obras de terraplenagem, 4329-1/04 -

Montagem e instalação de sistemas e equipamentos de iluminação e sinalização em vias públicas, portos e

aeroportos; 4399-1/04 - Serviços de operação e fornecimento de equipamentos para transporte e elevação de

cargas e pessoas para uso em obras; 4399-1/05 - Perfuração e construção de poços de água; 4923-0/02 - Serviço

de transporte de passageiros - locação de automóveis com motorista; 4924-8/00 - Transporte escolar, 6822-6/00 -

Gestão e administração da propriedade imobiliária; 7112-0/00 - Serviços de engenharia; 7711-0/00 - Locação de

automóveis sem condutor; 7732-2/01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto

andaimes; 7732-2/02 - Aluguel de andaimes; 7739-0/03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso

temporário, exceto andaimes; 8130-3/00 - Atividades paisagísticas; 8211-3/00 - Serviços combinados de escritório e

apoio administrativo; 8230-0/01 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas; 9001-9/05 -

Produção de espetáculos de rodeios, vaquejadas e similares; 9001-9/06 - Atividades de sonorização e de

iluminação; 3812-2/00 - Coleta de resíduos perigosos; 3822-0/00 - Tratamento e disposição de resíduos perigosos;

3821-1/00 - Tratamento e disposição de resíduos não perigosos.

Prazo de Duração

Indeterminado

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

Capital

R$ 5.100.000,00 (cinco milhões e cem mil reais)

Capitai Integralizado

R$ 5.100.000,00 (cinco milhões e cem mil reais)

Titular

Término do

Mandato

Indeterminado

Administrador início do

Mandato

14/07/2021

S

CPFNome

LUKAS LEDA ARAMAKl

FERNANDES

007.233.463-05

Dados do Administrador

Término do Mandato

Indeterminado

Início do Mandato

14/07/2021
CPFNome

LUKAS LEDA ARAMAKl

FERNANDES

007.233.463-05

Situação

ATIVA
Último Arquivamento

Ato/eventos

316 / 316 - ENQUADRAMENTO DE

EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Número

20220043213

Status

SEM STATUS

Data

11/01/2022

Esta certidão foi emitida automaticamente em 01/02/2022, às 12:21:53 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br. com o código IBJDTH1Z.

í|

MAC2201726601

4/5
https://vwi/w.empresafacii.ma.gov.br/certidao-online/consulla-certidao
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 19.543.790/0001-80

Código de Controle: FE39.1772.9B9C.D4E5

Data da Emissão: 30/08/2021

Hora da Emissão: 10:51:58

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 30/08/2021, com validade até 26/02/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1
https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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Resultado da Validaçao da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 237410/21

Data de Validade: 16/03/2022 16:04:54

Data de Emissão: 16/11/2021 16:04:54

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNP3: 19543790000180

Razão Social:

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 237410/21

Data de Validade: 16/03/2022 16:04:54

Data de Emissão: 16/11/2021 16:04:54

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 19543790000180

Razão Social:

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResuIlado.jsf

t
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Resultado da Validação da Certidão NegatívaDividaAtiva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VALIDAI

N“ da Certidão: 089573/21

Data de Validade: 15/04/2022

Data de Emissão: 16/12/2021 14:49:38

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 19543790000180

Razão Social:

Ir

O

1/1
sislemas.sefaz.ma.gov,br/certidoes/isp/va!idacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/vaiidacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResullado.jsf



PREFEITURA DE SÃO 1.UIS
(/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf).-«reti

rfc M/cndí

©
Credencie-se (/portalPrefeitura/jsp/nota/credenciamento.jsf)Home (/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

©Q
Acessar Sistema (/sistematributario/)Validar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonota/index.jsf)

Operação realizada com sucesso

V Certidão foi validada com sucesso.

& Imprimir Certidão●ífr Página InicialValidar outra certidão

nnel/UCQDXUmKSUCnmn60YE71JvPA) 0 (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de São Luís. Todos os direitos reservados.
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Histórico do Empregador

0 Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 19,543.790/0001-80
Razão social: ENTEC EMPREENDIMENTOS EIREL!

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2022020204245196654485

2022011004441537814898

2021121802234704608686

2021112902125112641628

2021111002152172844705

2021102202292967456024

2021100302002138473809

2021091402273067723588

2021032602315950359687

2021080702264265248905

2021042002402924380645

2021040102434421267659

2021031302272282495311

2021022202060820893340

2021020304052987734995

2021011505054664344435

2020122703451146759622

2020120804531509444764

2020111904330734866275

2020103103394856756305

2020101203083186089146

2020092304540170617715

2020090403473995600023

2020081603064843763454

2020072705074675984552

2020070810052561362433

2020031903524261444490

2020022902281131598566

2020021004344581769792

02/02/2022 a 03/03/2022

10/01/2022 a 08/02/2022

18/12/2021 a 16/01/2022

29/11/2021 3 28/12/2021

10/11/2021 a 09/12/2021

22/10/2021 a 20/11/2021

03/10/2021 a 01/11/2021

14/09/2021 a 13/10/2021

26/08/2021 a 24/09/2021

07/08/2021 a 05/09/2021

20/04/2021 a 17./08/2021

01/04/2021 a 30/04/2021

13/03/2021 a 11/04/2021

22/02/2021 a 23/03/2021

03/02/2021 a 04/03/2021

15/01/2021 a 13/02/2021

27/12/2020 a 25/01/2021

08/12/2020 a 06/01/2021

19/11/2020 a 18/12/2020

31/10/2020 a 29/11/2020

12/10/2020 a 10/11/2020

23/09/2020 a 22/10/2020

04/09/2020 a 03/10/2020

16/08/2020 a 14/09/2020

27/07/2020 a 25/08/2020

08/07/2020 a 06/08/2020

19/03/2020 a 16/07/2020

29/02/2020 a 27/06/2020

10/02/2020 a 10/03/2020

02/02/2022

'10/01/2022

18/12/2021

29/11/2021

10/11/2021

22/10/2021

03/10/2021

14/09/2021

26/08/2021

07/08/2021

20/04/2021

01/04/2021

13/03./2021

22/02/2021

03/02/2021

15/01/2021

27/12/2020

08/12/2020

19/11/2020

31/10/2020

12/10/2020

23/09/2020

04/09/2020

16/08/2020

27/07/2020

08/07/2020

19/03/2020

29/02/2020

10/02/2020

Resultado da consulta em 08/02/2022 18:11:15
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Verificar Autanticidatic I ●,;.'urir●- iTiitir

Verificar Autenticidade de Certidão de Débitos Trabalhistas

-"Oiyo no docu:"'

4Ri.'

{ >

l>D

Certidão emitida (NEGATIVA) para o CNPJ: 19543790000180 em
04/0112022 12:21 com o código de verificação 4RuWEif.

1/1
cdcit.mte.gov.br/inter/cdcit/verifica.seam?cid=5525791
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PREFEITURA DE SAO LUIS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: 00006666912021

Validade: 08/04/2022

CERTIFICAMOS QUE ATÉ A PRESENTE DATA NÃO CONSTA DÉBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA

lURÍDICA, DESCRITA ABAIXO. RESERVA-SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DÍVIDAS

POSTERIORMENTE COMPROVADAS. HIPÓTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146. DA LEI 6.289, DE

28/12/2017 DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL.

DADOS DA PESSOA JURÍDICA

Inscrição Municipal: 98250705CNPJ: 19.543.790/0001-80

Razão Social: ENTEC EMPREENDIMENTOS EIRELI

ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

412040000 - CONSTRUCAO DE EDIFÍCIOS

ENDEREÇO DE LOCALIZACAO

Logradouro: RUA POCAO DE PEDRAS

Complemento:Número: 10

Bairro: QUINTAS DO CALHAU

CEP:65072027Município: SAO LUIS - MA

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,

tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 09 de dezembro de 2021 ?s 17:19, sob o código de

autenticidade n“ D385788E99A98DDE7863EB4F948AF019.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em

https://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacaocertidao.

'NÃO E VÁLIDA A CERTIDÃO QUE CONTTVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS.



Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas08/02/2022 18:12

Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

1/1
hltps://www.tst.jus.br/certidao1



Empresa Fácil Maranhão08/02/2022 18:17

GWEWOD

Autenticidade de Livros
. PROTOCOLO: 210592540

. DATA DO PROTOCOLO: 08/02/2022

. NUMERO DE REGISTRO: 21Ò0009624T

● EMPRESA: MAKIXIMUS EMPRUl NDIMF.-.NTOS F:IRi-.U

< Voltiir

SEIHC JUCEHA (IBRÍÍhM^(98) 2106-8500 Vei mais

Av. Pedro It N'199 - Centro. São Luis - MA. 65010-450

J

9
ouvidoriavv:jucema.ma.gov.br

O famen

1/1
https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/consulta-autenticidade-livro
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ENTEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 19.543.790/0001-80

Certidão n° : 26616/2022

Expedição: 03/01/2022, às 11:21:50

Validade: 01/07/2022

de sua expedição.

co180 (cento e oitenta) dias ntados da data

(MATRIZ E FILIAIS),ENTEC EMPREENDIMENTOS EIRELICertifica-se que

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 19.543.790/0001-80, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

642-A da Consolidação das Leis do

12.440, de 7 de julho de 2011, e

1470/2011 do Tribunal Superior do

Certidão emitida com base no art.

Trabalho, acrescentado pela Lei n°

na Resolução Administrativa n°

Trabalho,

Os dados constantes desta

Tribunais do Trabalho e estão

anteriores a data da sua

No caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos

de 24 de agosto de 201

Certid

exped

1.

ão sao de responsabilidade dos

2  (dois) diasatualizados até

ição.

a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais,

certidão condiciona-se

Tribunal Superior

à verificação de sua

do Trabalho na
A aceitação desta

autenticidade no portal do

(http://www.tst.jus.br).Internet

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional d
os dadosTrabalhistas constame Devedores

e  jurídicas

do Trabalho quanto às obrigações

condenatória transitada em julgado ou

das pessoas naturais

em

à  identificaçãonecessários

inadimplentes perante a Justiça

estabelecidas em sentença --
concernenteinclusive no

a  honorários,

aos
trabalhistas,acordos judiciais

recolhimentos

emolumentos ou a reco

de execução

Trabalho ou Comissão

prev

de acord

a  custas, a
idenciários ,
Ihimentos determinados em lei; ou decorrentes

Ministério Público doos firmados perante

de Conciliação Prévia.
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B
Proc.
Fls.
Rub.

Número: 860152

Ano: 2022

Data de Cadastro: 04/02/2022

Data de Emissão: 04/02/2022

Tipo: CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOA OURIDICA

Situação Atual: DOCUMENTO EMITIDO

Baixa cópia do arquivo de
impressão da certidão

A capacidade técnico-profissional da empresa é comprovada pelo conjunto dos acervos técnicos dos profissionais constantes de seu quadro técnico.

A certidão teve sua validade reduzida em virtude do vencimento do BOLETO de ANUIDADE em Aberto 8303648110. Data de vencimento do boleto:

28/02/2022

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos

Páginas; | |
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OaSERVACÁODATA - HORA

04/02/2022 - 09:53:47

● ITUAÇÃO

DOCUMENTO EMITIDO

Mostrando de 1 até 1 de 1 registros

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

1/1
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I

Número: 860097

Ano: 2022

Data de Cadastro: 03/02/2022

Data de Emissão: 03/02/2022

Tipo: CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOA FÍSICA

Situação Atual: DOCUMENTO EMITIDO

Baixa cópia do arquivo de IJI
impressão da certidão ’ ̂

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal Brasileiro, sujeitando o(a) autor(aj á respectiva ação penal.

CERTIFICAMOS que caso ocorra(m) alteração(ões) no(s) elemento(s) contido(s) neste documento, esta Certidão perderá a sua validade para todos os
efeitos.

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Válido em todo território nacional.

Páginas: | !

10

OBSERVAÇÃÜDATA - HORA

03/02/2022 - 15:16:47

SirUAÇAO

DOCUMENTO EMITIDO

Mostrando de 1 até 1 de 1 registros

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

iDf
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Número; 847323

Ano: 2021

Data de Cadastro; 22/05/2021

Data de Emissão; 27/05/2021

Tipo; CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO

Situação Atual: DOCUMENTO PAGO

Baixa cópia do arquivo de l-ll
impressão da certidão *

A Certidão de Acervo Técnico (CAT) à qual o atestado está vinculado constituirá prova da capacidade técnico-profissional da pessoa

responsável técnico indicado estiver ou venha a ser integrado ao seu quadro técnico por meio de declaraçao entregue no momento da habilitaçaose 0

ou da entrega das propostas.

Certificamos que se encontra vinculado à presente CAT o atestado apresentado em cumprimento a Lei n« 8.666/93, h® rt r
contratante, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade e exatidão das informações nele constantes. E ‘‘e/®sPO"sab'lidade deste Conselho a
veHfkação da atividade profissional em conformidade com a Lei n« 5.194/66 e Resoluções do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - CONFEA.

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Fica(m) Excluido(s), no entanto, o(s) serviço(s) cujas atribuições não competem ao(s) profissional(is) em questão.

Páginas; j |

10

OBSERVAÇÃODATA - HORA

22/05/2021 - 13:40:32

22/05/2021 - 13:49:48

22/05/2021 ●

22/05/2021 ■ 15;12;58

'●IIUACÀO

DOCUMENTO EMITIDO

BOLETO EMITIDO

DOCUMENTO PAGO

DOCUMENTO PROCESSADO

Mostrando de 1 até 4 de 4 registros

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

1/1
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Proc.
FlS.
Rub.

Número: 819352

Ano: 2019

Data de Cadastro; 21/08/2019

Data de Emissão; 27/08/2019

Tipo; CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO

Situação Atual: DOCUMENTO PAGO

Baixa cópia do arquivo de IJ^
impressão da certidão '

A Certidão de Acervo Técnico (CAT) à qual o atestado está vinculado constituirá prova da capacidade técnico-profissional da P®®soa Íundica somente

se o responsável técnico indicado estiver ou venha a ser integrado ao seu quadro técnico por meio de declaraçao entregue no momento da habil.taçao
ou da entrega das propostas.

dos elementos cadastrais nela contidos,

entanto, o(s) serviço(s) cujas atribuições não competem ao{s) profissional(is) em questão.

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior

Fica(m) Excluido(s), no

Páginas; | |

10

OBSeilVAÇAÜDAVA - HORA

21/08/2019 - 16:20:05

21/08/2019 - 16;20;56

21/08/2019 -

21/08/2019 - 20:13:08

SITUACÁO

DOCUMENTO EMITIDO

BOLETO EMITIDO

DOCUMENTO PAGO

DOCUMENTO PROCESSADO

Mostrando de 1 até 4 de A registros

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão
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. to/jii s:

Número; 848584

Ano: 2021

Data de Cadastro: 09/06/2021

Data de Emissão: 11/06/2021

Tipo: CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO

Situação Atual; DOCUMENTO PAGO

Baixa cópia do arquivo de |L1|
impressão da certidão '

A Certidão de Acervo Técnico (CATI à qual o atestado está vinculado constituirá prova da capacidade técnico-profissional da pessoa

se o ̂ ponsàveu^ estiver ou venha a ser integrado ao seu quadro técnico por meio de dedaraçao entregue no momento da hab.l.taçao
ou da entrega das propostas.

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra quaiquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos,

entanto. o(s) serviço(s) cujas atribuições não competem ao{s) profissional{is) em questão.Fica(m) Excluido(s), no

Páginas: j ' |
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09/06/2021 - 17:55:25

09/06/2021 -

09/06/2021 - 19:50:17

DOCUMENTO EMITIDO

BOLETO EMITIDO
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DOCUMENTO PROCESSADO

Mostrando de 1 até 4 de 4 registros
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Proc.
FIs.
Rub.

Número: 853241

Ano: 2021

Data de Cadastro: 27/08/2021

Data de Emissão; 03/09/2021

Tipo; CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO

Situação Atual: DOCUMENTO PAGO

Baixa cópia do arquivo de IJI
impressão da certidão ’

A Certidão de Acervo Técnico (CAT) à qual o atestado está vinculado constituirá prova da capacidade técnico-profissional drhabilitaíáo
se 0 responsável técnico indicado estiver ou venha a ser integrado ao seu quadro técnico por meio de declaraçao entregue no momento da habilitaçao

ou da entrega das propostas.

Certificamos que se encontra vinculado à presente CAT o atestado apresentado em cumprimento a Le.
contratante, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade e e*at.dao das informações neie constantes. E ^n-EA
verificação da atividade profissional em conformidade com a Lei n° 5.194/66 e Resoluções do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia CONFEA.

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

entanto, o(s) serviço(s) cujas atribuições não competem ao(s) profissional(is) em questão.Fíca(m) Excluído(s), no

Páginas; | ■ |
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OBSt-RVAÇAODATA - HORA

27/08/2021 - 16;42;12

27/08/2021 ● 16;42;27

30/08/2021 -

31/08/2021 - 04:50:30

srruAÇÀo
DOCUMENTO EMITIDO

BOLETO EMITIDO

DOCUMENTO PAGO

DOCUMENTO PROCESSADO

Mostrando de 1 até 4 de 4 registros

CREA-MA
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Número; 840739

Ano; 2021

Data de Cadastro; 11/02/2021

Data de Emissão; 01/03/2021

Tipo; CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO

Situação Atual; DOCUMENTO PAGO

Baixa cópia do arquivo de l-ll
impressão da certidão * ^

A Certidão de Acervo Técnico (CAT) à qual o atestado está vinculado constituirá prova da capacidade técnico-profissional da pessoa

se o responsável técnico indicado estiver ou venha a ser integrado ao seu quadro técnico por meio de declaraçao entregue no momento da habilitaçao

ou da entrega das propostas.

Certificamos que se encontra vinculado à presente CAT o atestado apresentado em cumprimento à Lei n» 8.666/93, expedido pela pessoa i«ndica
contratante, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade e exatidão das informações nele constantes. E de responsabilidade deste Conselho a
verificação da atividade profissional em conformidade com a Lei n» S.194/66 e Resoluçoes do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - CONFEA.

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Fica(m) Excluido(s), no entanto, o(s) serviço(s) cujas atribuições não competem ao(s) profissionai(is) em questão.

Páginas; | |
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‘●nUAÇÁO
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DOCUMENTO PROCESSADO

Mostrando de 1 até 4 de 4 registros
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